Газета Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 24 от 04  августа  2023 года

Г Л А В А

Н О В О Ц А Р И Ц Ы Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О
П О С Е Л Е Н И Я М О С К А Л Е Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023                                                                                                              № 110

Об утверждении отчета о результатах оценки эффективности реализации

муниципальной программы Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

«Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в

Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района

Омской области» на 1 января 2023 года

В соответствии с главой V Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и

реализации, утвержденного постановлением главы Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.05.2019

года №41, руководствуясь Уставом Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Новоцарицынского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской

области«Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в

Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района

Омской области» на 1 января 2023 года согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

         2. Утвердить расчет оценки эффективности реализации муниципальной

программы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области«Муниципальное управление и

обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском  сельском

поселении Москаленского муниципального района Омской области» за 2022 год

согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

          3. Утвердить расчет оценки эффективности реализации муниципальной

программы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области«Муниципальное управление и

обеспечение выполняемых полномочий в Новоцврицынском  сельском

поселении Москаленского муниципального района Омской области» согласно

приложению №3 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новоцарицынского

 сельского поселения                                         М.А. Абельдинова